关于开展中原云商电子招投标平台系统培
训的通知

平台各交易主体：

为进一步强化提升各交易主体在中原云商电子招投标

平台（以下简称“平台”）的操作能力，我公司将开展平台

系统操作流程线上直播培训，有关内容通知如下：

一、培训对象

1.平台各交易主体具体负责平台操作的工作人员；

2.与平台应用有关的其他人员，包含但不限于采购业务

管理人员、评标（评审）专家人员、监督管理人员、投标人

（供应商）等。

二、培训时间安排及内容

培训

场次
培训对象 培训内容 培训二维码 时间

1

招标（采购）

人、招标（采

购）代理机

构、评标（评

审）专家、

招标（采购）

人代表

第一部分：谈判采购操作

流程培训，包括采购计划

制定、任务分派、采购立

项、标段划分、文件制作、

公告发布、开评标、结果

公示、通知书发送等系统

操作流程；

第二部分：废旧物质处置

操作流程培训，包括物资

计划制定、任务分派、公

2025 年 7 月 10 日

9：00-12：00

告发布、成交公告发布、

竞价监控等系统操作流

程；

第三部分：询比价操作流

程培训，包括物资计划制

定、任务分派、公告发布、

开标核价、确认授标、成

交公告发布等系统操作流

程；

第四部分：监督系统应用

介绍，包括预警指标、围

串标指标及监控点所应用

采购方式和监控环节的系

统培训介绍；

2
投标人（供

应商）

采购方式的投标全流程系

统实操。

（1）谈判采购方式操作流

程培训,包括项目报名、标

书文件下载、投标文件制

作、生成加密文件、文件

上传与签到解密等操作。

(2)询比价采购方式操作

流程培训，包括项目查看、

项目报名、项目报价、结

2025 年 7 月 11 日

9：00-12：00

果查看等；

(3)物资处置操作流程培

训，包括项目查看、项目

报名、报价竞价、结果查

看等。

三、注意事项

1.本次培训通过“腾讯会议”方式进行，不收取任何费用。

2.请参加线上直播培训人员，在培训前使用“腾讯会议”

扫描相应场次二维码进行报名进群观看直播培训。

3.在观看培训视频和系统操作中如有问题，可在培训结束

后进行线上沟通或进行记录后将问题以文档的形式通过“腾

讯会议”上传功能发送于我公司。

河南国龙电子商务有限公司

2025 年 7 月 8 日

	关于开展中原云商电子招投标平台系统培训的通知